3 "בשם" מילה-מנחה' מציינים אנו מילה או שורש לשוני, החוזרים בתוך טכסט או רצף-טכסטים או מסכת-טכסטים חזרה רבת משמעות. המתחקה על חזרות אלה - משמעות אחת של הטכסטים מתפענחת או מתבהרת לפניו או, מכל מקום, מתגלית לו ביתר שאת". מרטין בובר, "סגנון המלה-המנחה בסיפורי התורה", דרכו של מקרא, ירושלים תשכ"ד 1964, עמ' 284-299. כמו כן ראו: עמוס פריש, "פרק נוסף במשנת נחמה: המילה המנחה" בתוך מגדים, בטאון לעניני מקרא, נז (תמוז תשע"ח), עמ' 124-101.

4 שבתאי סבתו, ותשאני רוח: האורות הגנוזים בפרשת השבוע ובדברי חז"ל, תשע"ה, עמ' 244-249.

ר' חיים מוולוז'ין מסביר:<sup>10</sup>